

HARTVIGSEN ApS

Polensgade 15
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33492480

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

Dirigent

Navn: Kathrine Gran Hartvigsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HARTVIGSEN ApS

Polensgade 15

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33492480

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kathrine Gran Hartvigsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 254 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.200)	(2.735)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(222.029)	(269.975)
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.602)</u>	<u>(20.028)</u>
Resultat før skat		(253.831)	(292.738)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(253.831)</u>	<u>(292.738)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(253.831)</u>	<u>(292.738)</u>
		<u>(253.831)</u>	<u>(292.738)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	150.949
Finansielle anlægsaktiver	2	1	150.949
Anlægsaktiver		1	150.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	84.552
Tilgodehavende selskabsskat		121.772	22.000
Tilgodehavender		121.772	106.552
Omsætningsaktiver		121.772	106.552
Aktiver		121.773	257.501

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(704.300)</u>	<u>(450.469)</u>
Egenkapital		<u>(624.300)</u>	<u>(370.469)</u>
Bankgæld		0	515.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		221.623	110.368
Anden gæld	3	<u>522.450</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>746.073</u>	<u>627.970</u>
Gældsforpligtelser		<u>746.073</u>	<u>627.970</u>
Passiver		<u>121.773</u>	<u>257.501</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(450.469)	(370.469)
Årets resultat	0	(253.831)	(253.831)
Egenkapital ultimo	80.000	(704.300)	(624.300)

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		500.923
Tilgange		<u>71.081</u>
Kostpris ultimo		<u>572.004</u>
Nedskrivninger primo		(349.974)
Årets nedskrivninger		<u>(222.029)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(572.003)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1</u>

3. Anden gæld

Anden gæld består af et stående lån hos Gran ApS, som kan opsiges af en af parterne med 3 måneders varsel.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
